
INFORMACJE O KIERUNKU

REFERENCJE: WWW.ROZRYWKAWPOLSCE.PL

STUDIA PODYPLOMOWE - DLA KOGO?

ORGANIZACJA

dzieciom i uczniom potrzebującym wsparcia;
rodzinom w procesie wychowywania i opieki nad dziećmi, uczniami
zwłaszcza w sytuacji, w której są oni zaniepokojeni rozwojem i
funkcjonowaniem dziecka w różnych sferach i okresach jego życia;
rodzinom w zakresie wzmacniania ich kompetencji i umiejętności radzenia
sobie z trudnościami w procesie wychowawczym i opiekuńczym;
pozarodzinnemu środowisku opiekuńczo-wychowawczemu i edukacyjnemu
(nauczyciele placówek wychowania przedszkolnego, szkół i inne instytucje i
ich pracownicy zajmujący się praca z dzieckiem, uczniem.

Doradztwo rodzinne wpisuje się w ciąg działań o charakterze
interdyscyplinarnym koncertującym się na wzmocnieniu dziecka i rodziny w
sytuacji pojawienia się problemów natury opiekuńczo-wychowawczej i
edukacyjnej lub zagrożenia ich pojawieniem się, a które mogą prowadzić do
wykluczenia społecznego dziecka i rodziny lub zagrożenia wykluczeniem.
Studia doskonalące w zakresie Doradca rodziny ukierunkowane są na udzielanie
wsparcia:

WIĘCEJ NA:  KANDYDACI.USZ.EDU.PL 
DORADCA RODZINY -  NOWOŚĆ -  BEZPŁATNIE

REKRUTACJA TRWA DO 04.04.2022   

Studia kierowane są do kadry pedagogicznej, pracowników placówek
opiekuńczo-wychowawczych, pracowników poradni psychologiczno-
pedagogicznych oraz pracowników socjalnych.
Uczestnikiem studiów może być osoba, która ukończyła studia wyższe,
co najmniej licencjackie.

Czas trwania: 2 semestry
Zajęcia odbywają się co dwa tygodnie w piątki (od godz. 16.00 20.00),
soboty (od godz. 8.00-20.00) i niedziele (od godz. 8.00-16.00).
Zajęcia rozpoczną się od semestru letniego 2021/2022 (od kwietnia),
szczegółowy plan zajęć zostanie wkrótce podany.
Koszt: BEZPŁATNE – studia finansowane ze środków Ministerstwa
Edukacji i Nauki
Limit miejsc: 50
Ukończenie studiów: warunkiem otrzymania świadectwa ukończenia
studiów podyplomowych jest zaliczenie przedmiotów objętych
programem studiów.

Rekrutacja:
REKRUTACJA NA SEMESTR LETNI W ROKU AKADEMICKIM 2021/2022
trwa do wyczerpania limitu miejsc (50 osób), 
rejestracja do 4 kwietnia 2022
Elektroniczna rekrutacja na studia podyplomowe poprzez system ERK: 
 https://e-podyplomowe.usz.edu.pl/erekrutacjanew/index.php

Zapraszamy do rejestracji.
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